
 É

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

37omcííí°šiăšířšžš SPRAVA DOMU s.r.o..Céčova 2248/44.37004 Ceské Buděiovice

, W správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz
,

tel. XXX XXX XXX

vw W
.

IČO:25157337 DIČ:C225157337 banka : XXXXX XXXXXXXXXX X
XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Ing. Miroslav Návara

J ankov 27

373 84 J ankov

IČO: 42377293

DIČ: CZ6505281453
 

Datum: 14.12.2023 OBJEDNÁVKA č. 38644/2023/Jir

Objekt: České Budějovice, VODŇANSKÁ 6

Kontakt:

 

Popis prací:

Objednáváme u Vás činnost TDI dle cenové nabídky v rozsahu:

Organizace pravidelných KD stavby : 1x za týden
- Kontrola oprávněnosti fakturace (zpracování přehledových tabulek toku financí, kontrola rozpočtů)
- Zajištění závěrečné zprávy,vč.archivního paré dokladů průběhu stavby

- Přejímací řízení díla nebo jeho částí (dohled nad odstraněním vad a nedodělků ) .

- Zajištění fotodokumentace z průběhu výstavby v digitální formě

- Zajištění dokladů nutných k přejímacímu řízení a dle dotačních podmínek
- Zajištění dodržení parametrů konečného díla dle nařízení vlády č.299/2001

Nájemee: Byt:
 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si

timto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být

zveřejněno na stránkách města Česke&#39; Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této

objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 99 600,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 205_2024

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: J irásko Martin

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

Razítko a podpis:
Razítko a POdPÍ53

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne

4.6.2002 uzavřenou se Statutámím městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem

dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Se sídlem: Čéčova 2248/44, 370 04 České ?udějovice
Zastoupený: jednatelem panem Mgr. Petrem Sindelářem

Zástupce pro věci technické: Ladislav Valeš, tel.: +420 702 038 940

IČO: 25157337

DIČ: CZ25157337

Ing. Miroslav Návara

Jankov 27

373 84 Dubné

IČO : 423 77 293

DIČ: cz 6505281453

Na základě Vaší poptávky si dovolujeme předložit cenovou nabídku na zajištění
činnosti občasného TDI pro stavbu :

„Snížení energetické náročnosti objektu Vodňanská 6, pavilon B, České Budějovice“

Rekapitulace vstupních podmínelg
Předpokládaná doba realizace: 5 měsíců

Nabízený rozsah výkonů včetně časového průběhu činnosti :

- Výkon kontroly provádění díla ve smyslu obchodního zákoníku § 550 ( předání staveniště,

kontrola prováděných prací a dodávaných materiálů - zejména zakrytých, kontrola Věcné a cenové

správnosti dle SOD, kontrola dodržování PD a SOD, kontrola dodržování norem a předpisů, HMG,

BOZP, předepsaných zkoušek, dodržování ISO, specifikace vad a nedodělků, spolupráce s projektantem

provádějícím autorský dozor a při zpracování změn).
- Organizace pravidelných KD stavby : 1x za týden
- Kontrola oprávněnosti fakturace (zpracování přehledových tabulek toku ñnancí, kontrola rozpočtů)
- Zajištění závěrečné zprávy,vč.archivního paré dokladů průběhu stavby
- Přejímací řízení díla nebo jeho částí (dohled nad odstraněním vad a nedodělků ) .

- Zajištění fotodokumentace z průběhu výstavby v digitální formě

- Zajištění dokladů nutných k přejímacímu řízení a dle dotačních podmínek
- Zajištění dodržení parametrů konečného díla dle nařízení vlády č.299/2001

Nabídková cenau:

o Činnost TDI § 152 odst. 4 a § 153 odst. 3 a 4 zákona 183/2006 Sb. (dle sazebníku UNIKA)

Kontrolní činnost v průběhu stavby dle § 153 zákona č. 183/2006 Sb. 99 600,-Kč

CENA nabídková celkem ......................
99 600,-Kč(bez DPH)

NABÍDKOVÁ cgNA CELKEM 99 600.-Kčlbez DPH) + DPH dle platných předpisů
Přílohy : příloha č.1 :Podrobný popis nabízeného rozsahu činnosti (TDI)

X
XXXX XXXXXXXX XXXXXX

X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXX XXX XXX XX XXXXX

XXX
XXX XXX XX XXXXX XXXXX XXX XXX XXX

X

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

X


